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Alavuden seudun Urheilukalastajat ry

KOLMAS VUOSIKYMMEN

HALLINTO
Hallituksen varsinaisina jäseninä on toiminut koko kymmenvuotiskauden  Paula Järvinen, Heikki Alanko ja
Kalervo Rapo. Yhdeksän vuotta hallituksen jäsenenä on ollut Reijo Hietakangas ja lyhyempiä aikoja Jarkko
Autio (2v), Kari Pihlajamäki (7v), Tapani Pihlajamäki (1v) ja Kari Uusiportimo (1v). Hallituksen vara-
jäsenenä ovat olleet Pentti Ahokas (10v), Jalo Kannanniemi (7v) ja Mauri Rapo (3v). Taloudenhoitajana on
toiminut Jalo Kannanniemi (8v) ja Mauri Rapo (2v).

JÄSENISTÖ
Kolmannen vuosikymmenen aikana AsUK:n jäsenmäärä on vaihdellut suuresti. 2001 jäseniä oli 173 henki-
löä. Sen jälkeen jäsenmäärä lähti tasaiseen laskuun ja oli alimmillaan v. 2006. Silloin jäsenmaksun maksaneita
oli vain 140 henkilöä. Vuosikymmenen viimeiset vuodet toivat lisää jäseniä. Vuoden 2010 lopulla jäsen-
määrä oli jo 193 henkilöä. – Jäsenistöstä aktiivisia, eli jollain lailla toimintaan osallistuvia on ehkä vajaa
kolmannes – muille näyttää riittävän jäsenmaksun vastineeksi Vapaa-ajan kalastaja-lehti ja kalastaminen
omaan tahtiinsa, ilman kilpailumeininkiä. Kaikkia ei kilpailutoiminta kiinnosta. Jäsenmäärän kasvuun on
vaikuttanut myös lohimonttutoiminnan aktivoituminen. Jäsenistön koostumuksesta ei ole vuosittaisia tieto-
ja, mutta esim. v. 2005 nuoria oli 16, samoin naisia 16, miehiä 112 henkilöä. Jäsenistössä yleensä on nähtä-
vissä ikääntyminen: kilpailuissa veteraanisarjalaisten määrä on jo ylittämässä  yleisen sarjan osanottaja-
määrän. Aktiiviset nuoret mahtuvat yhdenkäden sormiin, samoin naiset.

TALOUS
Seuran talous rakentuu pääosin oman toiminnan ympärille. Tuloja saadaan mm. jäsenmaksuista, kilpailu-
osanottomaksuista, lohiluvista, talkootöistä ja kaupungin ympäristölautakunnan kohdeavustuksista. Meno-
puolella suuren osan haukkaa kilpailujen järjestäminen ja kilpailupalkinnot sekä jäsenmaksut piirille ja lii-
tolle. Kilpailutoiminnassa menot / tulot on saatu tasapainoitettua niin, että yleensä jotain jää viivan
yläpuolellekkin. Kuluneen vuosikymmenen kahdeksan ensimmäisen vuoden ajan taloudenhoitajana toimi
Jalo Kannanniemi ja kaksi viimeistä vuotta Mauri Rapo. Kirjanpito on ollut viime vuodet Riitta Kuljun
hoidettavana.

TOIMIKUNNAT
Kilpailutoimikunta. Puheenjohtajana on toiminut Erkki Hietala (10v), jäseninä Heikki Alanko (10v), Reijo
Hietakangas (10v), Matti Hautakorpi (2v), Jalo Kannanniemi (8v), Sinikka Ahopelto (7v), Kari Pihlajamäki
(4v), Pasi Huhtala (4v) ja Mika Keskinen (4v).
Nuorisotoimikunta. Puheenjohtajana on toiminut Kalervo Rapo (8v), Jarkko Autio (1v) ja Pertti Niemi-
Saari (1v). Toimikunnan jäseninä ovat olleet Paula Järvinen (6v), Simo Järvinen (2v), Kalervo Rapo (2v),
Päivi Jokiaho (4v) ja Niilo Hunnakko (2v).

Vuosikymmenen alussa – 2001 – seuran pitkäaikainen puheenjohtaja Kalervo Rapo ilmoitti haluavansa
vetäytyä puheenjohtajan tuolilta. Näin myös tapahtui ja seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Erkki Hie-
tala. Valinta oli onnistunut, sillä Erkki on hoitanut tehtävänsä mallikkaasti koko vuosikymmenen ajan. Sa-
moin koko kymmenvuotiskauden on sihteerinä toiminut Paula Järvinen.

Risto Saarinen:
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Lohimonttutoimikunta. Tässä toimikunnassa hommia ovat hoitaneet mm. Jalo Kannanniemi, Kalervo Rapo
ja Erkki Hietala.

NETTISIVUT
Vuosikokouksessa 2006 tehtiin päätös omien nettisivujen saamisesta seuralle. Sivujen tekijäksi ja ylläpitä-
jäksi valittiin Jari Saarinen. Jo samana keväänä seuralla oli omat sivut osoitteessa www.asuk.fi. Sivuille on
pyritty saamaan kaikki seuran tiedotteet, seuran arkisto, kuvagalleria, kilpailutiedotteet, kilpailutulokset (koko
vapaa-ajankalastuspiirin alueelta) yms. Nettisivujen suurena etuna on tiedotuksen nopeus, koska suurin  osa
jäsenistöstä on jo netin käyttäjiä. Sivujen suosio yllätti: tätä kirjoitettaessa (9/11) käyntien määrä sivuilla
saavutti 300.000 käynnin rajan. Sivut ovat tulleet kalamiehille tutuiksi ja sivujen sisältö on saanut kiitosta
ympäri Suomen. Oma lukunsa on keskustelupalsta, jonka sivulla on  käyty varsin kiivaitakin keskusteluja
eri asioista ja asioiden vierestä.

KILPAILUTOIMINTA
Jäsenistön kannalta ehkä tärkeimmät kilpailut ovat olleet jäsentenväliset pilkki- ja onkikilpailut. Kumpiakin
on järjestetty kahdeksat joka vuosi. Talvella sääolosuhteet ovat vaikeuttaneet kilpailujen pitämistä, mutta
kesällä ne ovat onnistuneet hyvin. Tapahtumat ovat olleet mukavia kokoontumisia ja sijoituspisteistä kamp-
paillaan aina  tosissaankin, ei toki otsa rypyssä. Jäsentenvälisiin kisoihin osallistuu 20-30 kilpailijaa / kilpai-
lu. Jäsentenvälisten kilpailujen kilpailijamäärä on pienentynyt.

Yleisiä kilpailuja on järjestetty lähes joka vuosi, suurimpana tapahtumina pm-kilpailuja. Jo perinteinen onki-
kilpailu on mm. Jussin onki juhannuksena Kalajärvellä. .Järjestelyt ovat aina sujuneet mallikkaasti ja niistä
on kiitoksia saatu vielä jälkeenpäinkin.

Jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti ympäristöseurojen järjestämiin kilpailuihin, joskin on todettava, että
viime vuosina asukkilaisten määrä on normaalien onki- ja pilkkikilpailujen osalta yhä vähentynyt. Ehkäpä
voisi sanoa, että kisoihin osallistumiset ovat mm. erilaisten haasteotteluiden ansiosta lähentyneet. Kun ki-
saillaan esim. LeUK:ia, ÄUK:ta, LUK:ia, SeSONKI:a, VUK:ia tai jotain muuta seuraa vastaan, kilpailijoita
kyllä löytyy. Yllämainitut kisat ovat perinteisiä ja ne kisataan talvella ja kesällä, VUK vain talvella. Piirin-
mestaruuskilpailuihin osallistutaan, mutta esim. SM-pilkissä osanottomäärät ovat vähentyneet. “Ennen van-
haan” SM-pilkkiin mentiin linja-autolla, nyt on pikkubussikin liian suuri. Myöskin SM-onkeen osallistumi-
nen on ollut vähäistä.

Muita suosittuja seuran ulkopuolisia kilpailuja ovat mm. yleiset lohipilkkikilpailut alkutalvesta. Viime vuo-
sina varsin suosittu kilpailumuoto on ollut heitto/soutu-uistelu soutuveneellä. Asukkikin on järjestänyt jo
muutaman heitto/soutu-uistelu cup-osakilpailun. Veneonki on asukkilaisten vahva kilpailulaji. Kilpaongella
on myös oma harrastajajoukkonsa.  Tietokilpailuihinkin on osallistuttu. Yksi kilpailumielessä taantunut laji
on perhokalastus. Paljon on kilpailutoiminnassa ja -välineissä menty eteenpäin.

KILPAILUMENESTYS
2001 pm-onki: ASUK:sta parhaiten pärjäsivät Marja-Leena Saarinen, Heikki Alanko ja miesveteraanien
joukkue (Heikki Alanko, Risto Saarinen, Jorma Haaparanta) sijoittumalla kaikki sarjoissaan kolmansiksi.
Pm pilkissä Kuortaneella Marja-Leena Saarinen voitti naisveteraanien sarjan, Risto Saarinen veteraanisar-
jassa toinen, Tuomo Hunnakko a 15 v toinen ja miesveteraanijoukkue kolmas. Marja-Leena voitti myös
sarjansa pilkkikuningaskilpailussa. Veneonki-cup kisan voitti Seppo Potila ja  Heikki Alanko.

2002 pm-pilkissä Alajärvellä vet 65 v Kalervo Rapo ykkönen, vet. 55 v Pentti Ahokas kakkonen. Pm-ongessa
Hirvijärvellä vet.joukkue Ahokas, Haaparanta, Saarinen ykkönen.

2003 Vuoden huippu: Kari Pihlajamäki voitti Töysän Ponnejärvellä pidetyn Miljoonapilkin. Pm kisoissa
oltiin lähellä kärkeä. mutta vain Jussi Järvinen selvisi ykköseksi Pilkkikuningas-kisan a 15 v sarjassa.
2004 Pm-pilkissä Tapani Pihlajamäki oli vet 55 sarjan ykkönen, pm-ongessa Risto Saarinen oli vet. sarjan
ykkönen ja samoin miesveteraanien joukkue oli ykkönen.

2005 Pentti Ahokkaan ykkössija pm-ongessa ainoa ykkössija pm-tasolla.
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2006  hyvin pärjättiin, mutta pm-kisoissa ja vastaavissa ykkössijoille ylsi Sinikka Ahopelto Pilkkikuningas-
kisan naisveteraaneissa ja pm-ongessa miesveteraanijoukkue (Heikki Alanko, Pentti Ahokas, Risto Saari-
nen ja Jalo Kannanniemi).

2008 sm-tason mitalit: SM-kilpaongessa Kalajärvellä Tero kankaanpää voitti nuorten sarjan ja velipoika
Rami oli toinen. pm-pilkki Lappajärvellä alle 15 v ykkönen Tero kankaanpää.

2009 Asuk:n miesjoukkue (Kari ja Mika Pihlajamäki, Mika Kankaanpää ja Teuvo Toivonen) osallistui osal-
listui Virossa Kultakala-kilpailuun ja he voittivat koko kisan. OP-Pohjola heitto/soutu-uistelun voitti Kari
Pihlajamäki ja Pasi Huhtala. PM-kilpaongessa Hirvijärvellä miesveteraanien sarjan voitti Tapani Pihlaja-
mäki.

2010 pm-pilkissä nähtiin mitalisadetta:  naisten sarjan voitti Katri Heikkilä, a 18 v voitti Tero Kankaanpää,
ykkössijan otti myös miesten sarjan joukkue, jossa pilkkivät Pasi Huhtala, Mika Keskinen, Kari Pihlajamäki
ja Jarkko Autio.  Edelleen kakkosina olivat naisten sarjan  joukkue Katri Heikkilä, Sinikka Ahopelto ja
Marja-Leena Saarinen, miesveteraanien joukkue Kalervo Rapo, Seppo Nieminen, Pentti Ahokas ja Reijo
Hietakangas olivat kakkosina ja myös miesten sarjassa Kari Pihlajamäki sijoittui kakkoseksi. Kolmansia
olivat miesten sarjassa Pertti Julku ja miesten sarjan kakkosjoukkue Pertti Julku, Reijo Pieniluoma, Mika
Pihlajamäki ja Juha-Matti Pihlajamäki.
Pm-onkikisoissa a 18 v voiton otti Tero Kankaanpää, samoin a 12 v Jyri Kankaanpää ja nuoret lisättynä
Rami Kankaanpäällä voittivat myös nuorten joukkuekisan. Alle 15 v Rami Kankaanpää oli toinen, samoin
naisten joukkue Kaarina Pispa, Marja-Leena Saarinen ja Sinikka Ahopelto. PM-kilpaongessa miesvet. sar-
jassa Heikki Alanko oli kolmas.
Pasi Huhtala ja Kari Pihlajamäki selvittivät tiensä vetouistelun SM-kilpailuihin Oulujärvelle 2011 Vetouistelun
Pohjanmaa-cupin kautta.

LOHIMONTTUTOIMINTA
Lohimonttutoiminta on ollut yksi AsUK:n kulmakivistä. Siitä on kehittynyt hyvin suosittu toiminnan muo-
to. Alkuvuosina käytössä oli Kalliohaudanmaan louhos, joka talviaikana oli erinomainen lohipilkkipaikka.
Kesäaikana sitä ei korkeitten seinämien ja louhoksen syvyyden vuoksi käytetty. Vesi oli kirkasta ja syvyyttä
riittävästi. Avauspäivänä oli yleensä vähintään viitisenkymmentä jäsentä lohionneaan koettelemassa. Ja sen
jälkeen vaihteleva määrä kausikorttilaisia. Kalojen istutusmäärä vaihteli 150 kilosta 300 kiloon. Vaikka
lohipilkkijöitä olikin aika hyvin, talous joutui usein ahtaalle ja jouduttiin miettimään keinoja, miten lohi-
toiminta  saataisiin kannattavaksi.

Vuonna 2007 lohitoiminta siirtyi Risto Lautamajalta vuokratulle ns. Potilan lammelle. Lampi on vanha
hiekkamonttu, jossa on myös rantatilaa, mutta veden väri on hyvin tummaa. Kohtuullisen hyvin kirjolohet
ovat siellä viihtyneet ja nyt kirjolohen kalastusta on voitu harrastaa myös kesällä. 2008 lammelle rakennet-
tiin talkoovoimin laavu, jossa on hyvä pitää taukoja ja syödä eväitä kalastuksen lomassa. Lohimonttutoiminta
on tuonut seuralle runsaasti uusia jäseniä.

NUORISOTOIMINTA
Koko vuosikymmenen ajan on kesällä järjestetty nuorille onkitapahtuma Vähäjärvellä. Useana vuonna Nordea
on avustanut tapahtuman järjestämisessä. Seuran puolesta nuorille on hankittu onget, opastus, makkarat ja
mehut. Pääasiassa hallituksen jäsenet ovat toimineet avustajina. Osanottajamäärä on vaihdellut n. 15-40,
kalaa on tullut ja hauskaa on ollut. Ikävää vain, ettei “kannettu vesi ole kaivossa pysynyt”. Kilpailutoiminnassa
nuorten määrä on vähäinen. Vuonna 2007 pidettiin piirin nuorten leiri Sydänmaan Hukkatuvalla. Eri seu-
roista oli yhteensä 17 osallistujaa ja AsUK lahjoitti kilpailuihin palkintoja.

MUU TOIMINTA
Vuosikymmen alkoi juhlien, sillä 20-vuotisjuhla pidettiin kesällä 2001 Sapsalammin Siikinniemessä. Juhla-
puheita kuunneltiin, ansiomerkkejä jaettiin ja vietettiin viihtyisää yhdessäoloa. - Vuonna 2003 Alavuden
Yrittäjät järjesti pilkki- ja ulkoilutapahtuman Kirkkojärvellä. Yrittäjät pyysi AsUK:lta järjestelyapua ja myös
sitä sai. Kevättalvella osallistuttiin Miljoonapilkin järjestelyihin hoitamalla punnitus, samoin kesällä hoi-
dettiin SM-ongen punnitus. V. 2004 yhteistyössä Velj. Keskisen kanssa järjestettiin Rautionlammella
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perhepilkki. Vuonna 2005 olimme yhdessä 14 muun seuran kanssa perustamassa Pohjanmaan Vapaa-ajan-
kalastaja piiriä. - Kevättalvisesta linja-automatkasta Raippaluotoon yleensä Björkön pilkkiin Revofjärdenille
on muodostunut jo perinne. Mukaan on aina päässyt myös sellaisia pilkkijöitä, jotka eivät halua osallistua
kilpailuun. Linja-auto on yleensä ollut aika täynnä. Menomatkalla voittajia on ollut aika monia, mutta pa-
luumatkalla vähemmän. Hienoja reissuja! – Erilaisiin talkootoimintoihin on osallistuttu, mm. Miljoona-
rockin rakenteiden kokoamis- ja purkutöihin. Näistä seurakin on saanut tuloja. – Kalervo Rapo ja Silvo
Tuomela (LSK) pitivät kalankäsittelykurssin vuonna 2006. Siellä opetettiin kalan fileoimista ja kalaruokien
valmistusta. Osallistujia oli 23. – Erilaisiin muihinkin tapahtumiin, mm. Valtakunnalliseen kalastuksen päi-
vän  järjestelytehtäviin on seuran jäseniä osallistunut.

JÄSENTEN EDUSTUKSET MUISSA KALASTUSALAN YHTEISÖISSÄ
Seuran jäsenet osallistuvat hyvin moninaisiin tehtäviin muissa kalastusalan yhdistyksissä aina liiton halli-
tuksesta ja piirin moninaisista tehtävistä alkaen. Näistä tarkempi selvitys liitteessä 1.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT
Viime vuosien laidasta laitaan heitelleet sääolosuhteet ovat aiheuttaneet hankaluuksia. Lämpimät syystalvet
ovat siirtäneet pilkkikauden avauksia jopa vuodenvaihteeseen saakka. Sitten kovat pakkaset ja paksu  lumipeite
tuovat omat hankaluutensa liikkumisen vaikeutumisena ja parkkipaikkojen vähenemisen myötä. - Kesä-
kilpailuissa oman rajoituksensa aiheuttaa kesämökkirakentaminen vesistöjen rannoille. Vapaat ranta-alueet
onkikilpailujen järjestämiseen ovat jo vähissä. Ehkäpä siitä syystä esim. soutu-uistelun suosio on nousussa.

Jäsenmäärän kasvu  ja kilpailuihin osallistuminen ei oikein kulje käsi kädessä. Ennen vuosikymmenen puolta-
väliä alkanut jäsentenvälisten kilpailujen osanottomäärät ovat edelleen laskussa. Valtaosa jäsenistöstä on
passiivisia, vain nimi jäsenluettelossa.

Jotakin pitäisi keksiä, että heitä saataisiin mukaan. Kiinnostaisikohan esim. erilaiset kalastustavat, jossa
keskityttäisiin kiinnostavaan aiheeseen ja opetettaisiin  kohde aivan alusta alkaen. Eihän se tuloja toisi,
mutta ei paljoa maksaisikaan. Suomessa on paljon kalastuksen harrastajia, mutta moninkertainen määrä
niitä, joille kalastusharrastus ja kalantuntemus on aivan vieras asia.

Jäsentenvälisissä pilkki- ja onkikisoissa voisi olla ensikertalaisten sarja. Ehkä se madaltaisi osallistu-
miskynnystä. Mukana voisi olla joku, joka opastaisi tarpeen vaatiessa. Nykyään jopa onkikisat ovat niin
vaativia, että osanottajamäärät vähenevät.

Kaikkein pahimpia ongelmia on se, että aktiivinen vanhempi väki vähenee, eikä nuorempia ole tulossa
mukaan. Ehkä sekin onnistuisi parhaiten siten, että vanhemmat osallistuisivat toimintaan ja toisivat nuoria
mukanaan.

Niin... pitäisiköhän kysyä nuorilta itseltään, mitä he haluaisivat kalastusharrastuksesta tietää...

-
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L i i t e   1 .

JÄSENTEN EDUSTUKSET JA TOIMINNAT
MUISSA KALASTUSALAN JÄRJESTÖISSÄ

Tapani Pihlajamäki
- Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö, hallituksen jäsen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, taloudenhoitaja
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, työvaliokunta, jäsen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, kalaruokatoimikunta pj
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, kalenteritoimikunta, jäsen, laskutus
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, hanketoimikunta, pj
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, Virkistyskalastajaedustajat, Lapuanjoki, jäsen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, Virkistyskalastajaedustajat, Alavus - Töysä - Kuortane,

jäsen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, Virkistyskalastajaedustajat, Ähtärinreitti, jäsen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, Virkistyskalastajaedustajat, Kyrönjoki, varajäsen

Kari Pihlajamäki
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, hallituksen jäsen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, kilpailutoimikunta, jäsen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, heitto- ja vetouisteluvastaava
- Alavuden-Töysän-Kuortaneen kalastusalue, hallituksen jäsen

Erkki Hietala
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, hallitus, varajäsen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, kilpailutoimikunta, jäsen

Risto Saarinen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, kalenteritoimikunta, jäsen, toimintakalenterin

sivunvalmistus
- Alavudenjärven Kalastusseura ry, sihteeri

Niilo Hunnakko
- Niinimaan Kalastusseura ry, yhdyshenkilö

Matti Hautakorpi
- Sydänmaan Kalastusseura ry, yhdyshenkilö

Teuvo Virolainen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, leikekirjanpitäjä

Mika Pölönen
- Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry, nais- ja  nuorisotoimikunta, jäsen

Jalo Kannanniemi
- Alavudenjärven ohjaustyöryhmä

Tilanne v. 2010.
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L i i t e   2 .

2001.  Alavuden seudun Urheilukalastajien 20-vuotis-
taivalta juhlittiin kesällä Siikinniemen rantalavalla
Sapsalammilla. Juhlaan osallistui nelisenkymmentä
seuran jäsentä ja edustajia ympäristön kalastus-
seuroista. Puheita pidettiin ja ansiomerkkejä jaettiin.
- Elokuussa AsUK järjesti PM-onkikisat Kalajärvellä.
Kilpailijoita saapui reilut 160 ja järjestelyt sujuivat
niin mallikkaasti, että kiitoksia saatiin vielä
jälkeenpäinkin. Kirkkaimmat mitalitkin annettiin
suosiolla vieraille. – Jäsentenvälisiä pilkki- ja onki-
kisoja järjestettiin normaaliin tapaan 8 + 8 kappalet-
ta. – Yleisiä pilkkisoja järjestettiin Jääskänjärvellä ja
Alavudenjärvellä, kolme haasteotteluakin ehdittiin
pilkkiä. Muiden seurojen  järjestämiin kilpailuihin
osallistuttiin aktiivisesti  ja menestystäkin saatiin.
SM-pilkissäkin käväistiin. Velj. Keskinen tarjosi nuo-
rille onkipäivän Rautionlammella ja sinne osallistui
viitisentoista nuorta. Kalojakin tuli. – AsUK:n vuo-
sikokouksessa Kalervo Rapo esitti toivomuksen, että
hän haluaisi luopua puheenjohtajuudesta 20:n toimin-
tavuoden jälkeen. Eronpyyntö hyväksyttiin ja seuran
uudeksi puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Erk-
ki Hietala. Samassa kokouksessa keskusteltiin lohi-
monttu asiastakin ja tultiin siihen tulokseen, ettei
asiassa kannata hosua.  –   Vuoden lopulla seuran
jäsenmäärä oli 173 henkilöä.

2002. Kilpailutoiminta jatkui vilkkaana. Jäsenten-
väliset pidettiin entiseen malliin, yleisiä pilkkikisoja
kolmet ja myös yleisiä onkikisoja kolmet. Haaste-
otteluita käytiin pilkillä neljät ja samoin ongella
neljät. Kummassakin kolmet voitettiin ja yhden ker-
ran poistuttiin vähän nöyrempänä. SM-pilkissä käy-
tiin tutustumassa, siis ei menestystä. – Kesäkuussa
järjestettiin yhdessä Nordea pankin kanssa nuorten
onkitapahtuma Vähäjärvellä. Parikymmentä nuorta
onkijaa saapui paikalle. Kalaa tuli ja mitalit ja pal-
kinnot saatiin jaettua. – Kalliohaudanmaan montulle
istutettiin kirjolohia 150 kpl ja niitä päästiin pilkki-
mään marraskuun lopulla. Jäsenmäärä oli vuoden
lopulla 161 henkilöä.

2003. Kilpailutoiminnat jatkuvat vakiintuneissa
uomissa. Jussin ongesta juhannuksena on jo muodos-
tumassa perinne. Talvella järjestettiin Kalajärvellä
Pilkkikuningas-osakilpailu. – Alavuden Yrittäjät jär-
jestää pilkki- ja ulkoilutapahtuman Kirkkojärvellä ja
pyytää urheilukalastajilta järjestelyapua. Pyyntöön
suostuttiin mielihyvin. Hartolassa pidettyyn SM-
pilkkiin osallistuttiin pienenevän osanottajamäärän
voimin, 16 osallistujalla ei menestystä. Seuran jäsenet

osallistuivat Miljoonapilkkiin hoitamalla yleisen sar-
jan punnituksen ja osallistumalla myös itse kilpai-
luun. Samoin AsUK:n jäsenet hoitivat yleisen sarjan
punnituksen myös SM-ongessa. E-P:n Kalamiespiiri
juhli 20-vuotistaivaltaan Kalajärvellä. Juhlassa myön-
nettiin kultainen ansiomerkki Tapani Pihlajamäelle
ja hopeinen Erkki Hietalalle työstään piirin hyväksi.
– Kalliohaudanmaan louhokselle anottiin uutta
kirjolohien istutuslupaa ja se saatiin viideksi vuodek-
si. Loppusyksyllä kirjolohta laitettiin monttuun 216
kpl, eli 300 kg. Ennen joulua päästiin lohia
pilkkimään ja aloituspäivänä niitä saatiin n. 100 kpl.
Kausikortin lunasti n. 50 pilkkijää. – Vuoden lopulla
jäsenmäärä oli 143 kpl.

2004. Tänä vuonna ei järjestetty mitään suurempia
kilpailuja. Jäsentenväliset normaalisti ja haasteotte-
luissa vastassa oli pilkillä  LUK Kalajärvellä, LeUK
ja ÄUK Ähtärissä sekä VUK Tottesundissa. Vas-
taavasti haasteonkikisoissa pyristelivät vastaan LUK
ja SeSONKI Kalajärvellä, LeUK ja ÄUK Ouluvedellä
sekä LeUK Vähäjärvellä. Perhepilkki pidettiin yh-
teistyössä Velj. Keskisen kanssa Rautionlammella
lohta pilkkien. Tänä vuonna PM-pilkki oli Björkössä
ja SM-pilkki Luumäellä. Matkat tehtiin perinteiseen
tapaan linja-autolla. –  Kesällä nuorten onkitapahtuma
jo perinteisesti Vähäjärvellä. Tapahtumassa oli mu-
kana peräti 39 nuorta. – Kalliohaudanmaan lohi-
monttuun laitettiin syksyllä 300 kg kirjolohta ja niitä
päästiin pilkkimään 11.12. Tämä lohipilkkitoiminta
on saanut todella hyvän suosion ja se on tuonut joka
vuosi muutamia uusia jäseniäkin. Vuoden lopulla
jäseniä oli 148 henkilöä, joista miehiä 113, naisia 16
ja nuoria 9.

2005. Kilpailutoiminnan merkeissä puuhailtiin tämä-
kin vuosi. Yleisiä pilkkikilpailuja järjestettiin kahdet,
kesällä Jussin-onki juhannuksena, Rysköö-veneonki,
uistelukisa  ja veneonki-cup osakilpailu. Syksy oli läm-
min ja siitä johtuen Kalliohaudanmaan kirjolohia pääs-
tiin pilkkimään vasta v. 2006 loppiaisena. Kalaa oli
250 kg, mutta pilkkijöiden määrä väheni niin, että tap-
piota kertyi 247 euroa. Vuosikokouksessa yritettiin
löytää keinoja, jolla lohitoiminta saataisiin kannatta-
vaksi, mutta viisasten kiveä ei tainnut löytyä. – Vuo-
den merkittävimpiä tapahtumia oli uuden Pohjanmaan
Vapaa-ajankalastaja piiriä. AsUK oli viidentoista muun
seuran kanssa piiriä perustamassa. Kuluvan vuoden
ajaksi puheenjohtajaksi valittiin Tapani Pihlajamäki.
Nuorten onkitapahtumaan osallistui parikymmentä
nuorta. Jäsenmäärä oli 144 henkilöä

ASUKKI VUOSI VUODELTA



7

2006.  Vuosikokouksessa päätettiin mm., että aletaan
etsimään henkilöä, joka voisi rakentaa yhdistykselle
nettisivut. Toukokuussa asia toteutui, Jari Saarinen
teki AsUK:lle omat nettisivut, josta löytyi heti alku-
vaiheessa kaikenlaista tietoa yhdistyksen toiminnas-
ta ja vähän laajemminkin. – Veteraanisarjan ikäraja
nostettiin 60 v. Näin on hyvä yhtenäisen käytännön
vuoksi. – Kilpailutoiminta jatkui entiseen tapaan.
Suurin ponnistus kilpailujen järjestelysaralla oli 19.3.
Kuorasjärvellä järjestetty PM-pilkki.  Björkön pilk-
kiin järjestettiin linja-autokuljetus. Osallistujia oli
bussi melkein täynnä. – Muutakin tehtiin kuin vain
kilpailtiin. Toukokuussa pidettiin kalankäsittely-
kurssi, jossa opeteltiin kalan fileoimista ja kalaruo-
kien valmistusta. Mestarina toimi Silvo Tuomela.
Osallistujia oli 23. – Lohimonttutoimintaa jatkettiin
viemällä lohimonttuun 250 kg kirjolohta. Nyt saa-
tiinkin jäitä odottaa kauan. Lohia päästiin pilkkimään
vasta tammikuun 14. päivä. Tapahtumaan osallistui
61 henkilöä. Vuoden lopulla jäseniä oli 140.

2007. Kilpailutoiminta jatkui vilkkaana. Jäsenten-
välisiä 8 + 8, haasteottelut, yleisiä pilkkikisoja kah-
det, onkikisoja yhdet, heitto/soutukisoja kahdet. Li-
säksi Kalajärvellä viisi tiistaikisaa ja kolme torstai-
kisaa. Ympäristöseurojen kilpailuihin osallistuttiin
menestyksellä. SM-pilkkiin Kajaanissa ja kesällä
SM-onkeen osallistuttiin ja mitaleja tuli kummasta-
kin. PM-pilkki Kalajärvellä oli myös menestyksekäs
asukkilaisille. Piirin nuorten leiri pidettiin Sydän-
maalla Hukkatuvalla. Osallistujia oli eri seuroista 17
nuorta. – Lohimonttutoiminta siirrettiin nyt uuteen
paikkaan. Lautamajan Ristolta vuokrattiin Nurmon
puolelta ns. Potilan monttu kahdeksi vuodeksi. Lohia
laitettiin 250 kg ja avauspäivänä 22.12. niistä saatiin
ylös 46 osallistujan toimesta 60 kpl. – AsUK:n
nettisivut päivittyvät Saarisen Jarin toimesta nope-
asti, sivut ovat selkeät ja asiat löytyvät helposti. –
Joulun alla seura muisti jo perinteisesti yhteistyö-
kumppaneitaan pienin lahjoin. Nämä henkilöt ovat
auranneet teitä ja parkkipaikkoja lumesta ja näin mah-
dollistaneet kilpailujen pitämisen. Jäsenmäärä oli
vuoden lopulla 159 henkilöä.

2008. Vuoden aikana seuran jäsenmäärä kasvoi 29
henkilöä, ollen vuoden lopulla 188. Toiminta on jat-
kunut entiseen malliin. Jäsenet ottivat mittaa toisis-
taan sekä pilkkien että onkien 8 + 8 kertaa, haaste-
ottelut tuttujen kilpakumppaneiden kanssa ja muiden
seurojen järjestämiin kisoihin on osallistuttu aktiivi-
sesti. Björkön pilkkiin Raippaluodossa tehtiin perin-
teinen pilkkiretki linja-autolla. SM-tasolla Kankaan-
pään nuoret saivat kilpaongessa mitalejakin. – Nuor-
ten onkitapahtumaan Vähäjärvellä osallistui 16 nuor-
ta. – AsUK:n nettisivuilla ylittyi 50.000 kävijän raja.
Kalastajat ympäri Pohjanmaata ovat jo tottuneet sii-
hen, että AsUK:n nettisivuilta löytyvät kilpailu-

tulokset ja muut tiedot nopeasti. – Lohimontulla toi-
mintaa laajennettiin. Kesällä kirjolohta laitettiin li-
sää ja toukokuun lopulla järjestettiin lohi-onki-
kilpailut, joihin osallistui viitisenkymmentä onkijaa.
Syksyllä lokakuussa montun rantamaille rakennettiin
talkooporukalla laavu.

2009.  Mitaleja tuli tänä vuonna ”roppakaupalla” PM-
tasoisista kilpailuista. Myös Sm-mitali tuli perhe-
sarjasta Aution perheelle Ii-joella. AsUK:n miesjouk-
kue (Mika ja Kari Pihlajamäki, Mika Kankaanpää ja
Teuvo Toivonen) osallistui Baltian suurimpaan talvi-
kalastustapahtumaan Virossa hyvällä menestyksellä,
sillä joukkue voitti koko kisan. Muuten kilpailu-
toiminta jatkui normaalisti. – Lohimontulla toimin-
taa jatkettiin nyt ympäri vuoden. Talvikauden avaus
oli 20.12. ja 54 pilkkijän toimesta kalaa nousi 53 kpl,
joten pilkittävää jäi vielä n. 250 kpl. – Vuoden lopul-
la jäsenmäärä oli 188 henkilöä.

2010.  Ja  taas jatkettiin kalastuskilpailujen  mer-
keissä. Ainakin kolmisenkymmentä erilaista kilpai-
lua ja tapahtumaa järjestettiin: jäsentenvälisiä 8 + 8,
yleisiä pilkkikisoja kahdet, yhdet yleiset onkikilpailut,
heitto/soutu-uistelukisan, kuha yöuistelu kisan, vene-
onki cup kisan, kolme tiistai onkikisaa, ja kolme tors-
tai onkikisaa. Lisäksi nuorten onkitapahtuma Vähä-
järvellä 23 osallistujan  voimin, kaksi lohimonttu-
tapahtumaa, kalankäsittelykurssi Hukkatuvalla
Sydänmaalla. Kyllä siinä on ollut seuran aktiiveilla
tekemistä! – Lohimontulla kalaa on ollut ympäri vuo-
den. Kesäkauden avajaisiin osallistui 36 onkijaa,
talvikauden avajaisiin 42 pilkkijää. Tämä toiminta
on tuonut edelleen uusia jäseniä seuraan. –  Björköön
tehtiin jälleen linja-automatka. Tämä vuosittain me-
relle tehty kilpailumatka on ollut hyvin suosittu. –
Seura sai kaupungin ympäristölautakunnalta 750
euron avustuksen, joka on käytetty mm. nuoriso-
toimintaan; kalastusvälineiden hankintaan, joita voi-
daan käyttää nuorisotapahtumissa; kalankäsittely-
kurssiin; lohimontun viimeistelyyn. – Seuran väkeä
oli kahtena päivänä Miljoonarockin teltan kokoamis-
ja purkamistehtävissä. – Nettisivujen kävijämäärä on
ylittänyt 250.000 kävijän rajan. Jäsenmäärä vuoden
lopulla oli 193 henkilöä.

Nämä tiedot ovat peräisin
vv. 2001 - 2010
vuosikokousten
pöytäkirjoista ja

toimintakertomuksista
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Nimi Jäsentyyppi
Ahokas, Pentti Aikuisjäsen mies
Ahola, Sami Aikuisjäsen mies
Ahopelto, Sinikka Aikuisjäsen nainen
Akonniemi, Markku Aikuisjäsen mies
Alajoki, Sami Aikuisjäsen mies
Alanko, Heikki Aikuisjäsen mies
Autio, Erkki Aikuisjäsen mies
Autio, Jarkko Aikuisjäsen mies
Autio, Katja Perhejäsen nainen
Autio, Meri-Tuuli Nuorisojäsen
Autio, Miia Nuorisojäsen
Autio, Mikko Nuorisojäsen
Autio, Mira Nuorisojäsen
Autio, Tapani Aikuisjäsen mies
Eerikäinen, Eero Aikuisjäsen mies
Eklund, Sebastian Nuorisojäsen
Eklund, Teppo Aikuisjäsen mies
Haanpää, Mauri Aikuisjäsen mies
Haapa-Aho, Matti Aikuisjäsen mies
Haapala, Kari Aikuisjäsen mies
Haaparanta, Jorma Aikuisjäsen mies
Hakomäki, Risto Aikuisjäsen mies
Harju, Hilkka Aikuisjäsen nainen
Harju, Timo Aikuisjäsen mies
Harju, Toni Aikuisjäsen mies
Hautakorpi, Matti Aikuisjäsen mies
Hautala, Markku Aikuisjäsen mies
Hautarinne, Toni Aikuisjäsen mies
Heikkilä, Jani Aikuisjäsen mies
Heikkilä, Katri Annukka Aikuisjäsen nainen
Heikkilä, Lauri Nuorisojäsen
Heikkilä, Markku Juhani Aikuisjäsen mies
Hepojoki, Pentti Aikuisjäsen mies
Hietakangas, Jukka Aikuisjäsen mies
Hietakangas, Reijo Aikuisjäsen mies
Hietala, Erkki Aikuisjäsen mies
Hietala, Jani Nuorisojäsen
Hietala, Joni Nuorisojäsen
Hietala, Ritva Perhejäsen nainen
Hirsimäki, Harri Aikuisjäsen mies
Holma, Pasi Aikuisjäsen mies
Holma, Tapio Aikuisjäsen mies
Huhtala, Pasi Aikuisjäsen mies
Huhtala, Tarja Tuulikki Aikuisjäsen nainen
Isoaho, Erik Aikuisjäsen mies
Isoaho, Janne Henrik Aikuisjäsen mies
Isoaho, Mauno Aikuisjäsen mies
Jaakola, Marko Aikuisjäsen mies
Jaskari, Matti Aikuisjäsen mies
Jokinen, Tapani Aikuisjäsen mies
Julku, Pertti Aikuisjäsen mies

Alavuden seudun Urheilukalastajat ry

JÄSENLUETTELO
Jäsenmäärä 199 (15.7.2011 mennessä jäsenmaksun maksaneet jäsenet)

Järvinen, Antti Aikuisjäsen mies
Järvinen, Jussi Perhejäsen mies
Järvinen, Markku Aikuisjäsen mies
Järvinen, Paula Perhejäsen nainen
Kallioniemi, Airi Perhejäsen nainen
Kallioniemi, Eino Aikuisjäsen mies
Kallioniemi, Mika Aikuisjäsen mies
Kangasmaa, Markku Aikuisjäsen mies
Kangasmaa, Pirkko Aikuisjäsen nainen
Kankaanpää, Jyri Nuorisojäsen
Kankaanpää, Mika Aikuisjäsen mies
Kankaanpää, Rami Nuorisojäsen
Kankaanpää, Taisto Aikuisjäsen mies
Kankaanpää, Tarja Perhejäsen nainen
Kankaanpää, Tero Nuorisojäsen
Kannanniemi, Jalo Aikuisjäsen mies
Kantola, Esko Aikuisjäsen mies
Kari, Juhani Aikuisjäsen mies
Katajamäki, Hannu Aikuisjäsen mies
Katajamäki, Kyllikki Aikuisjäsen nainen
Katajamäki, Sakari Aikuisjäsen mies
Keltamäki, Seppo Aikuisjäsen mies
Keskinen, Kari Aikuisjäsen mies
Keskinen, Mika Aikuisjäsen mies
Kivelä, Pekka Aikuisjäsen mies
Kiviaho, Aatos Aikuisjäsen mies
Kiviluoma, Erkki Aikuisjäsen mies
Kiviniemi, Terho Aikuisjäsen mies
Kivistö, Valio Aikuisjäsen mies
Knuuttila, Tarmo Aikuisjäsen mies
Koivisto, Kai Aikuisjäsen mies
Koivumäki, Ari Aikuisjäsen mies
Konttila, Martti Aikuisjäsen mies
Korkiamäki, Heikki Aikuisjäsen mies
Korpela, Keijo Aikuisjäsen mies
Korpi, Aatu Nuorisojäsen
Korpikoski, Tapani Aikuisjäsen mies
Korpinen, Jukka Aikuisjäsen mies
Kortesmäki, Jouni Aikuisjäsen mies
Kortesmäki, Veli-Matti Aikuisjäsen mies
Koski, Henna Nuorisojäsen
Kotola, Jukka Aikuisjäsen mies
Kulju, Riitta Aikuisjäsen nainen
Kurvinen, Nestori Aikuisjäsen mies
Kurvinen, Niko Nuorisojäsen
Laakso, Jussi Aikuisjäsen mies
Lahti, Kalevi Aikuisjäsen mies
Lahti, Severi Aikuisjäsen mies
Lappalainen, Atso Aikuisjäsen mies
Lautamaja, Jarmo Aikuisjäsen mies
Lehtinen, Keimo Aikuisjäsen mies

L i i t e   3 .
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Pispa, Kaarina Perhejäsen nainen
Potila, Seppo Aikuisjäsen mies
Potila, Tomi Aikuisjäsen mies
Pölönen, Mika Aikuisjäsen mies
Raiski, Asko Aikuisjäsen mies
Raiski, Eemeli Nuorisojäsen
Raiski, Santeri Nuorisojäsen
Raninen, Jaakko Aikuisjäsen mies
Ranta, Erkki Aikuisjäsen mies
Rapo, Jari Aikuisjäsen mies
Rapo, Kalervo Aikuisjäsen mies
Rapo, Mauri Aikuisjäsen mies
Rikala, Risto Aikuisjäsen mies
Ritari, Olli Aikuisjäsen mies
Saari, Eero Aikuisjäsen mies
Saarikoski, Eino Aikuisjäsen mies
Saarikoski, Mikko Aikuisjäsen mies
Saarimäki, Matti Aikuisjäsen mies
Saarimäki, Timo Aikuisjäsen mies
Saarinen, Jari Aikuisjäsen mies
Saarinen, Marja-Leena Perhejäsen nainen
Saarinen, Risto Aikuisjäsen mies
Saarinen, Tapio Aikuisjäsen mies
Sahimäki, Pirjo Aikuisjäsen nainen
Salli, Matti Aikuisjäsen mies
Saunamaa, Seppo Aikuisjäsen mies
Selkamo, Erkki Aikuisjäsen mies
Sepänmaa, Pekka Aikuisjäsen mies
Syrjälä, Joni Aikuisjäsen mies
Takala, Jani Aikuisjäsen mies
Tapanainen, Jari Aikuisjäsen mies
Tapanainen, Pertti Aikuisjäsen mies
Teppo, Reijo Aikuisjäsen mies
Toivonen, Teuvo Aikuisjäsen mies
Toopakka, Jorma Aikuisjäsen mies
Uimonen, Lauri Aikuisjäsen mies
Vainionpää, Hannu Aikuisjäsen mies
Vainionpää, Senja Nuorisojäsen
Valkealahti, Jarmo Aikuisjäsen mies
Vauinionpää, Marko Aikuisjäsen mies
Viitamäki, Kalevi Aikuisjäsen mies
Virolainen, Teuvo Aikuisjäsen mies
Väliaho, Mika Aikuisjäsen mies
Ylimäki, Jani Aikuisjäsen mies
Ylinen, Aarre Aikuisjäsen mies
Ylinen, Timo Aikuisjäsen mies
Ylinen, Veli-Matti Aikuisjäsen mies
Ämmälä, Aulis Aikuisjäsen mies

Leinonen, Ari-Matti Aikuisjäsen mies
Leppänen, Arttu Nuorisojäsen
Leppänen, Henna Nuorisojäsen
Lepänhaara, Eero Aikuisjäsen mies
Liuska, Aimo Aikuisjäsen mies
Liuska, Eero Aikuisjäsen mies
Manninen, Erik Aikuisjäsen mies
Manninen, Juha-Pekka Aikuisjäsen mies
Matala, Matti Aikuisjäsen mies
Mursula, Kari Seppo Aikuisjäsen mies
Myllykangas, Lasse Aikuisjäsen mies
Myllykoski, Eero Aikuisjäsen mies
Myllykoski, Martti Aikuisjäsen mies
Mäki, Aulis Aikuisjäsen mies
Mäki, Jaakko Aikuisjäsen mies
Mäkynen, Juha Aikuisjäsen mies
Mäkynen, Matti Aikuisjäsen mies
Mäntylä, Tarmo Aikuisjäsen mies
Mäntylä, Timo Aikuisjäsen mies
Nevala, Lassi Aikuisjäsen mies
Nieminen, Seppo Aikuisjäsen mies
Nieminen, Veli Aikuisjäsen mies
Niemi-Saari, Pertti Aikuisjäsen mies
Niemistö, Veli Aikuisjäsen mies
Ojala, Arto Aikuisjäsen mies
Ojala, Jukka Aikuisjäsen mies
Ojanperä, Frans Aikuisjäsen mies
Ojanperä, Jani Aikuisjäsen mies
Ojanperä, Jouni Aikuisjäsen mies
Oksa, Ari Aikuisjäsen mies
Oksanen, Mika Aikuisjäsen mies
Paavola, Markku Aikuisjäsen mies
Pantsu, Arto Aikuisjäsen mies
Pekonniemi, Raija-Leena Aikuisjäsen nainen
Peltonen, Erkki Aikuisjäsen mies
Pernu, Heidi Aikuisjäsen nainen
Perälä, Pekka Aikuisjäsen mies
Peurala, Ari Aikuisjäsen mies
Pieniluoma, Keijo Aikuisjäsen mies
Pieniluoma, Martti Aikuisjäsen mies
Pieniluoma, Reijo Aikuisjäsen mies
Pihlajamäki, Anna-Maija Perhejäsen nainen
Pihlajamäki, Arttu Nuorisojäsen
Pihlajamäki, Juha-Matti Perhejäsen mies
Pihlajamäki, Kari Aikuisjäsen mies
Pihlajamäki, Merja Perhejäsen nainen
Pihlajamäki, Mika Aikuisjäsen mies
Pihlajamäki, Piitu Nuorisojäsen
Pihlajamäki, Tapani Aikuisjäsen mies

Alavuden seudun Urheilukalastajat ry on jäsenenä
Pohjanmaan Vapaa-ajankalastajapiiri ry:ssä ja sitä  kautta jäsenenä myös
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry:ssä.
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VUOSIKYMMENEN MITALISATO

SM-mitalit

2001:
SM-pilkki, Kerimäki, ei mitalisijoituksia. (23 osallistujaa).

2002:
SM-pilkki, Nurmes, ei mitalisijoituksia. (23 osallistujaa).

2003:
SM-pilkki, Hartola, ei mitalisijoituksia. (16 osallistujaa).
SM-onki, Peräseinäjoki, Kalajärvi, ei mitalisijoituksia. (3 osallistujaa).

2004:
SM-pilkki, Luumäki, ei mitalisijoituksia.

2009:
SM-onki, Ii, Raasakka: pronssia perhesarjassa Autio Meri-Tuuli, Mikko, Katja ja Jarkko.

PM-mitalit:

2001:
PM-pilkki, Kuortane, Kuortaneenjärvi: kultaa n.vet. Marja-Leena Saarinen; hopeaa m.vet. Risto Saarinen, a
15 v. Tuomo Hunnakko; pronssia m.vet. joukkue (nimet?).
PM-onki, Peräseinäjoki, Kalajärvi: pronssia n.vet. Marja-Leena Saarinen ja m.vet. Heikki Alanko sekä m.vet.
joukkue Heikki Alanko, Jorma Haaparanta, Risto Saarinen.
PM-kilpaonki, kultaa Jarkko Autio, hopeaa joukkue Heikki Alanko, Jarkko Autio, Seppo Nieminen, Seppo
Potila.

2002:
PM-pilkki, Alajärvi: kultaa vet. 65 v.  Kalervo Rapo; hopeaa vet. 55 v. Pentti Ahokas.
PM-onki, Nurmo, Hirvijärvi: kultaa m.vet. joukkue Jorma Haaparanta, Risto Saarinen, Hannu Vainionpää;
hopeaa m.vet. Risto Saarinen; pronssia m. joukkue Heikki Alanko, Seppo Potila, Hannu Vainionpää.
PM-kilpaonki, Nurmo, Hirvijärvi: pronssia joukkue Heikki Alanko, Jorma Haaparanta, Hannu Vainionpää.

2003:
PM-pilkki, Lehtimäki, Kätkänjärvi: hopeaa m. Kari Pihlajamäki.
PM-onki, Peräseinäjoki, Kalajärvi, hopeaa a.16-v. Jussi Järvinen, n.vet. joukkue Sinikka Ahopelto, Kaarina
Pispa, Marja-Leena Saarinen, m.vet. joukkue Pentti Ahokas, Jorma Haaparanta, Risto Saarinen; pronssia
n.vet. Marja-Leena Saarinen, m.vet.. Risto Saarinen.

2004:
PM-pilkki, Björköby, Revifjärden: kultaa m.vet. 55-v. Tapani Pihlajamäki; hopeaa m. Kari Pihlajamäki,
m.vet. 65-v Pentti Ahokas, m. joukkue Jukka Hietakangas, Erkki Hietala, Reijo Pieniluoma, Kari ja Mika
Pihlajamäki.
PM-onki, Kurikka, Pitkämö: kultaa m.vet. Risto Saarinen, m.vet. joukkue Pentti Ahokas, Jorma Haapa-
ranta, Risto Saarinen.

L i i t e   4 .
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2005:
PM-pilkki, Jurva: pronssia m.vet. Kalervo Rapo.
PM madepilkki, Lappajärvi: pronssia mika Pihlajamäki; m joukkue Mika Pihlajamäki, Kari Pihlajamäki,
Ari Peurala.
PM-onki, Alaveteli: kultaa m.vet. Pentti Ahokas, m.vet. joukkue Pentti Ahokas, Heikki Alanko, kolmas?;
hopeaa n.vet. Marja-Leena Saarinen; pronssia m.vet. Heikki Alanko.

2006:
PM-pilkki, Alavus, Kuorasjärvi: hopeaa n.vet. Marja-Leena Saarinen, m.vet. Paavo Sallila, a 15-v Juha-
Matti Pihlajamäki. pronssia n.vet. Sinikka Ahopelto, a. 12-v Henna Vainionpää, m. joukkue Mika Pihlaja-
mäki, Kari Pihlajamäki, Pasi Huhtala, Jarkko Autio, Mika Keskinen.
PM-onki: kultaa m.vet. joukkue Pentti Ahokas, Heikki Alanko, Jalo Kannanniemi, Risto Saarinen; hopeaa
m.vet. Risto Saarinen; pronssia  n.vet. Kaarina Pispa.
PM-kilpaonki: hopeaa m.vet.. Pentti Ahokas.

2007:
PM-pilkki, Kalajärvi: kultaa a 12-v Henna Vainionpää, a 15-v Tero Kankaanpää, a 18-v Juha-Matti Pihlaja-
mäki, m.vet. Pentti Ahokas, nuorten joukkue Jussi Järvinen, Tero Kankaanpää ja Juha-Matti Pihlajamäki;
hopeaa a 12-v Rami Kankaanpää, m. Kari Pihlajamäki, m. joukkue Antti Järvinen, Mika Kankaanpää, Kari
ja Mika Pihlajamäki, m.vet. joukkue: Pentti Ahokas, Heikki Alanko, Kalervo Rapo; pronssia a 18-v Jussi
Järvinen, n. Merja Pihlajamäki.
PM-onki, Nurmo, Hirvijärvi: pronssia  m. Juhani Kari, m.vet. joukkue Pentti Ahokas, Heikki Alanko, Tapa-
ni Pihlajamäki, Kalervo Rapo.

2008:
PM-pilkki, Lappajärvi, kultaa: a 12-v Henna Vainionpää; a 15-v Tero Kankaanpää; hopeaa n.vet. Sinikka
Ahopelto, nuorten joukkue Jussi Järvinen, Tero Kankaanpää, Juha-Matti Pihlajamäki; pronssia m.vet. Heik-
ki Alanko, n. joukkue Sinikka Ahopelto, Merja Pihlajamäki, Marja-Leena Saarinen.
PM-onki, Kalajärvi: kultaa a 15-v Tero Kankaanpää, nuorten joukkue Jani Hietala, Tero ja Rami Kankaan-
pää; hopeaa a 15-v Rami Kankaanpää, m-vet joukkue Pentti Ahokas, Heikki Alanko, Jalo Kannanniemi,
Tapani Pihlajamäki.
PM-kilpaonki: kultaa a 17 v Tero Kankaanpää; hopeaa vet. Heikki Alanko, naiset Kaarina Pispa, nuoret
Rami Kankaanpää.

2009:
PM-pilkki, Lappajärvi: kultaa nuorten joukkue Rami Kankaanpää, Tero Kankaanpää, Juha-Matti Pihlaja-
mäki; hopeaa a 15-v Rami Kankaanpää, a 18-v Juha-Matti Pihlajamäki; pronssia a 18-v Tero Kankaanpää, n
Merja Pihlajamäki, n.vet. Sinikka Ahopelto, m.vet. joukkue Pentti Ahokas, Reijo Hietakangas, Seppo Nie-
minen, Kalervo Rapo.
PM-lohipilkki, Jurva, Säläisjärvi: hopeaa m joukkue Mika Pihlajamäki, Kari Pihlajamäki, Juha-Matti Pihla-
jamäki.
PM-onki, Hirvijärvi: kultaa a 18-v Tero Kankaanpää, nuorten joukkue Mikko Autio, Tero Kankaanpää,
Juha-Matti Pihlajamäki; hopeaa a 18-v Juha-Matti Pihlajamäki; pronssia 15-v Mikko Autio, n Pirjo Sahimäki,
n.vet. Kaarina Pispa, n.vet. joukkue Sinikka Ahopelto, Kaarina Pispa, Marja-Leena Saarinen.
PM-kilpaonki, Hirvijärvi: kultaa m.vet. Tapani Pihlajamäki; pronssia Seppo Nieminen.

2010:
PM-pilkki, Pjelax: kultaa n Katri Heikkilä, a 18 v Tero Kankaanpää, m joukkue Pasi Huhtala, Mika Keski-
nen, Kari Pihlajamäki, Jarkko Autio; hopeaa n joukkue Katri Heikkilä, Sinikka Ahopelto, Marja-Leena
Saarinen,  m Kari Pihlajamäki, m vet. Kalervo Rapo, Seppo Nieminen, Pentti Ahokas, Reijo Hietakangas;
pronssia  m Pertti Julku, m joukkue AsUK II Pertti Julku, Reijo Pieniluoma, Mika Pihlajamäki, Juha-Matti
Pihlajamäki.
PM-onki, Haarusjärvi: kultaa a 12 v Jyri Kankaanpää, a 18 v Tero Kankaanpää, nuorten joukkue Jyri Kan-
kaanpää, Rami Kankaanpää, Tero Kankaanpää; hopeaa a 15 v Rami Kankaanpää, n joukkue Kaarina Pispa,
Marja-Leena Saarinen,  Sinikka Ahopelto.
PM-kilpaonki, Kyrkösjärvi: pronssia m.vet Heikki Alanko.
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MUITA MITALEJA

Pilkkikuninkuus:

2001:
Kultaa n.vet. Marja-Leena Saarinen.

2002:
Pronssia m. Hannu Vainionpää.

2003:
Kultaa a 15-v.  Jussi Järvinen; hopeaa n.vet. Sinikka Ahopelto; pronssia n.vet. Marja-Leena Saarinen.

2006:
Kultaa n. vet. Sinikka Ahopelto.

2007:
Kultaa a 15-v Tero Kankaanpää, a 18-v Juha-Matti Pihlajamäki.

2008:
Hopeaa a 15-v Tero Kankaanpää, a 18-v Juha-Matti Pihlajamäki, pronssia a 15-v: Rami Kankaanpää.

Veneonki-cup:

2001:
Voittajat Heikki Alanko ja Seppo Potila.

2002:
Voittajat Heikki Alanko ja Seppo Potila.

2003:
Voittajat Heikki Alanko ja Seppo Potila.

2004:
Voittajat Heikki Alanko ja Seppo Potila.

2005:
Voittajat Jarkko Autio ja Hannu Vainionpää, kolmas Heikki Alanko ja Seppo Potila.

2006:
Toinen Jarkko Autio ja Hannu Vainionpää; kolmantena Heikki Alanko ja Jalo Kannanniemi.

2007:
Voittajat Jarkko Autio ja Hannu Vainionpää; kolmantena Kaarina Pispa ja Seppo Potila.

2009:
Kolmas Heikki Alanko ja Jalo Kannanniemi.
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Miljoonapilkki:

2003:
Voittaja Kari Pihlajamäki.

Soutu-/heittouistelu cup:

2006:
Hopeaa: Pasi Huhtala ja Kari Pihlajamäki.

2008:
Pronssia Juha-Matti ja Merja Pihlajamäki, Tero Kankaanpää.

2009:
Kultaa Pasi Huhtala ja Kari Pihlajamäki.

Kultakala-kisa (Viro)

2009:
Voittajat, joukkue: Mika Kankaanpää, Mika ja Kari Pihlajamäki , Teuvo Toivonen.

Nämä tiedot ovat peräisin
vv. 2001 - 2010
vuosikokousten
pöytäkirjoista ja

toimintakertomuksista
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AsUK PM-MITALISTIT JA MITALIT

     Tilanne 2.4.2011

         K        H  P   yht.

1. Tero Kankaanpää 15 5 1 21
2. Risto Saarinen 9 7 9 25
3. Jorma Haaparanta 9 6 6 21
4. Pentti Ahokas 8 10 5 23
5. Heikki Alanko 7 11 13 31
6. Tuomo Hunnakko 7 1 1 9
7. Juha-Matti Pihlajamäki 6 9 3 18
8. Kari Pihlajamäki 5 9 7 21
9. Kalervo Rapo 5 6 11 22
10. Rami Kankaanpää 5 7 2 14
11. Marja-Leena Saarinen 4 7 11 22
12. Jyri Kankaanpää 4 1 - 5
13. Eero Yli-Hukkala 4 - 4 8
14. Seppo Potila 3 3 7 13
15. Tapani Pihlajamäki 2 2 3 7
16. Jussi Järvinen 2 2 1 5
17. Katri Heikkilä 2 1 - 3
18. Jorma Niemi 2 - 1 3
19. Veikko Vuoriluoma 2 - 1 3
20. Henna Vainionpää 2 - 1 3
21. Sinikka Ahopelto 1 5 4 10
22. Mika Pihlajamäki 1 3 4 8
23. Seppo Nieminen 1 3 4 8
24. Kaarina Pispa 1 3 4 8
25. Jarkko Autio 1 2 3 6
26. Jalo Kannanniemi 1 2 1 4
27. Hannu Vainionpää 1 1 7 9
28. Toni Hautarinne 1 1 4 6
29. Aini Lahdenmäki 1 1 3 5
30. Risto Rikala 1 1 2 4
31. Veli-Pekka Teppo 1 1 1 3
32. Pasi Huhtala 1 1 1 3
33. Jari Saarinen 1 1 - 2
34. Pertti Pölönen 1 1 - 2
35. Heidi Pernu 1 1 - 2
36. Mika Keskinen 1 - 3 4
37. Pirjo Pölönen 1 - 1 2
38. Mikko Autio 1 - 1 2
39. Veikko Kauppinen 1 - - 1
40. Matti Eerikäinen 1 - - 1

L i i t e   5 .
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41. Tenho Salo 1 - - 1
42. Jani Hietala 1 - - 1
43. Tarja Huhtala 1 - - 1
44. Raija Pekonniemi 1 - - 1
45. Lauri Heikkilä 1 - - 1
46. Rakel Yli-Hukkala - 2 1 3
47. Reijo Hietakangas - 2 1 3
48. Merja Pihlajamäki - 1 4 5
49. Jalo Knuuttila - 1 3 4
50. Ilpo Hunnakko - 1 2 3
51. Reijo Pieniluoma - 1 2 3
52. Pirjo Sahimäki - 1 2 3
53. Jukka Hietakangas - 1 1 2
54. Erkki Hietala - 1 1 2
55. Toivo Viitala - 1 - 1
56. Saara Niinistö - 1 - 1
57. Jani Ojanperä - 1 - 1
58. Paavo Sallila - 1 - 1
59. Mika Kankaanpää - 1 - 1
60. Antti Järvinen - 1 - 1
61. Henna Koski - 1 - 1
62. Mika Pölönen - - 2 2
63. Sami Alajoki - - 2 2
64. Pertti Julku - - 2 2
65. Erkki Yliaho - - 1 1
66. Pasi Olkkonen - - 1 1
67. Elli Pölönen - - 1 1
68. Mikko Puumala - - 1 1
69. Tommi Maja - - 1 1
70. Ari Peurala - - 1 1
71. Juhani Kari - - 1 1
72. Erik Isoaho - - 1 1

Yhteensä mitaleja: 128 132 161 421

Lähde: Teuvo Virolainen

K        H  P   yht.
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L i i t e   6 .

2001 kalamieskilpailun lopputulokset

Miehet:
1. Niilo Hunnakko 12 pist.
2. Seppo Nieminen 13 pist.
3. Erkki Hietala 14 pist.
4. Hannu Vainionpää 15 pist.
5. Reijo Hietakangas 18 pist.
6. Jarkko Autio 22 pist.
7. Seppo Potila 23 pist.
8. Erik Isoaho 33 pist.
9 Kari Pihlajamäki 34 pist.
10. Simo Järvinen 35 pist.

Miesveteraanit:
1. Kalervo Rapo 7 pist.
2. Tapani Pihlajamäki 10 pist.
3. Heikki Alanko 11 pist.
4. Risto Saarinen 17 pist.
5. Pentti Ahokas 17 pist.
6. Eero Saari 29 pist.
7. Kari Uusiportimo 30 pist.
8. Tenho Salo 31 pist.
9. Risto Rikala 31 pist.
10. Paavo Sallila 31 pist.

Naiset:
1. Marja-Leena Saarinen 6 pist.
2. Kaarina Pispa 11 pist.
3. Aini Lahdenmäki 11 pist.
4. Paula Järvinen 13 pist.
5. Sinikka Ahopelto 14 pist.

Nuoret -18 v.:
1. Antti Järvinen 3 pist.

Nuoret -15 v.:
1. Tuomo Hunnakko 6 pist.
2. Mikko Järvinen 12 pist.

Nuoret -12 v.:
1. Jussi Järvinen 5 pist.
2. Mikko Autio 5 pist.
3. Juho Tuominen 6 pist.

Tytöt -18 v.:
1. Leila Hunnakko 5 pist.
2. Teija Römpötti 5 pist.
3. Miia Autio 7 pist.

2002 kalamieskilpailun lopputulokset

Miehet:
1. Jarkko Autio 10 pist.
2. Reijo Hietakangas 12 pist.
3. Seppo Potila 12 pist.
4. Erkki Hietala 14 pist.
5. Seppo Nieminen 18 pist.
6. Hannu Vainionpää 23 pist.
7. Kari Pihlajamäki  24 pist.
8. Pentti Hepojoki 26 pist.
9. Jukka Hietakangas 31 pist.
10. Ari Runnakko 37 pist.

Miesveteraanit:
1. Kalervo Rapo 8 pist.
2. Pentti Ahokas 11 pist.
3. Heikki Alanko 13 pist.
4. Risto Saarinen 14 pist.
5. Jorma Haaparanta 15 pist.
6. Tapani Pihlajamäki 22 pist.
7. Eero Saari 27 pist.
8. Jalo Kannanniemi 31 pist.
9. Risto Rikala 32 pist.
10. Tenho Salo 38 pist.

Naiset:
1. Kaarina Pispa 7 pist.
2. Marja-Leena Saarinen 8 pist.
3. Sinikka Ahopelto 11 pist.
4. Päivi Jokiaho 15 pist.
5. Aini Lahdenmäki 16 pist.
6. Paula Järvinen 18 pist.
7. Airi Kallioniemi 21 pist.
8. Helvi Järvinen 23 pist.
9. Satu Hietakangas 26 pist.

Nuoret -18 v.:
1. Antti Järvinen 3 pist.

Nuoret -15 v.:
1. Mikko Järvinen  3 pist.

Nuoret -12 v.:
1. Jussi Järvinen 11 pist.
2. Mikko Autio 11 pist.
3. Juha-Matti Pihlajamäki  11 pist.
4. Juho Tuominen 12 pist.
5. Ville Peräkangas 13 pist.
6. Jussi Hietakangas 14 pist.

Tytöt -15 v.:
1. Miia Autio 6 pist.
2. Mira Autio 9 pist.

KALAMIESKILPAILU, tulokset 2001-2010
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2004 kalamieskilpailun lopputulokset

Yleinen sarja:
1. Seppo Potila 8 pist.
2. Jarkko Autio 8 pist.
3. Kari Pihlajamäki 11 pist.
4. Hannu Vainionpää 17 pist.
5. Erkki Hietala 17 pist.
6. Pentti Hepojoki 20 pist.
7. Tapio Saari 23 pist.
8. Jukka Hietakangas 24 pist.
9. Mika Pihlajamäki 28 pist.
10. Juhani Kari 30 pist.
11. Simo Järvinen 31 pist.
12. Jari Rapo 31 pist.
13. Jukka Mertaniemi 32 pist.
14. Esko Maja 32 pist.
16. Pertti Julku 33 pist.
17. Reijo Pieniluoma 33 pist.

Veteraanit:
1. Heikki Alanko 8 pist.
2. Seppo Nieminen 9 pist.
3. Reijo Hietakangas 12 pist.
4. Pentti Ahokas 12 pist.
5. Kalervo Rapo 19 pist.
6. Teuvo Virolainen 19 pist.
7. Tapani Pihlajamäki 20 pist.
8. Risto Saarinen 25 pist.
9. Jalo Kannanniemi 36 pist.
10. Jorma Haaparanta 39 pist.
11. Eero Saari 40 pist.
12. Risto Rikala 47 pist.
13. Paavo Sallila 51 pist.
14. Heikki Järvinen 58 pist.
15. Tenho Salo 60 pist.
16. Reino Ilosalo 61 pist.

Naiset:
1. Marja-Leena Saarinen 7 pist.
2. Sinikka Ahopelto  8 pist.
3. Kaarina Pispa 12 pist.
4. Helvi Järvinen 15 pist.
5. Paula Järvinen 16 pist.
6. Merja Pihlajamäki 18 pist.

Nuoret -15 v.:
1. Jussi Järvinen 5 pist.
2. Juho Tuominen 7 pist.

Nuoret -12 v.:
1. Jani Hietala 6 pist.
2. Mikko Autio 9 pist.
3. Juha-Matti Pihlajamäki 11 pist.

Tytöt -16 v.:
1. Henna Vainionpää 5 pist.
2. Miia Autio 7 pist.
3. Meri-Tuuli Autio 8 pist.

2003 kalamieskilpailun lopputulokset

Yleinen sarja:
1. Reijo Hietakangas 8 pist.
2. Seppo Potila 10 pist.
3. Kari Pihlajamäki 13 pist.
4. Erkki Hietala 15 pist.
5. Mika Pihlajamäki 17 pist.
6. Seppo Nieminen 18 pist.
7. Jarkko Autio 19 pist.
8. Teuvo Virolainen 30 pist.
9. Pentti Hepojoki 31 pist.
10. Tapio Saari 33 pist.
11. Jukka Hietakangas 34 pist.
12. Niilo Hunnakko 36 pist.
13. Pertti Julku 40 pist.
14. Jari Rapo 41 pist.
15. Erik Isoaho 42 pist.
16. Simo Järvinen 42 pist.
17. Reijo Pieniluoma 43 pist.
18. Jani Ojanperä 44 pist.
19. Antti Järvinen 45 pist.
20. Keijo Pieniluoma 47 pist.
21. Hannu Vainionpää 47 pist.

Veteraanit:
1. Risto Saarinen 9 pist.
2. Tapani Pihlajamäki 10 pist.
3. Heikki Alanko 11 pist.
4. Kalervo Rapo 13 pist.
5. Pentti Ahokas 15 pist.
6. Jalo Kannanniemi 24 pist.
7. Jorma Haaparanta 29 pist.
8. Eero Saari 29 pist.
9. Paavo Sallila 31 pist.
10. Risto Rikala 32 pist.
11. Tenho Salo 43 pist.
12. Kalevi Jokiaho 44 pist.
13. Heikki Järvinen 47 pist.
14. Frans Ojanperä 49 pist.

Naiset:
1. Marja-Leena Saarinen 7 pist.
2. Kaarina Pispa  10 pist.
3. Päivi Jokiaho 12 pist.
4. Sinikka Ahopelto 12 pist.
5. Paula Järvinen 16 pist.
6. Aini Lahdenmäki 23 pist.

Nuoret -18 v.:
1. Tuomo Hunnakko 2 pist.

Nuoret -15 v.:
1. Jussi Järvinen 3 pist.

Nuoret -12 v.:
1. Mikko Autio 6 pist.
2. Juha-Matti Pihlajamäki 6 pist.
3. Juho Tuominen 9 pist.

Tytöt -16 v.:
1. Miia Autio 3 pist.
2. Meri-Tuuli Autio 6 pist.
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2006 kalamieskilpailun lopputulokset

Yleinen sarja:
1. Mika Pihlajamäki 9 pist.
2. Seppo Potila 11 pist.
3. Kari Pihlajamäki 11 pist.
4. Erkki Hietala 15 pist.
5. Jarkko Autio 19 pist.
6. Seppo Nieminen 21 pist.
7. Reijo Hietakangas 27 pist.
8. Jari Saarinen 47 pist.

Veteraanit:
1. Pentti Ahokas 9 pist.
2. Tapani Pihlajamäki 11 pist.
3. Jalo Kannanniemi 11 pist.
4. Risto Saarinen 11 pist.
5. Heikki Alanko 12 pist.
6. Kalervo Rapo 22 pist.
7. Paavo Sallila 23 pist.
8. Eero Saari 31 pist.

Naiset:
1. Kaarina Pispa 6 pist.
2. Marja-Leena Saarinen 8 pist.
3. Sinikka Ahopelto 11 pist.

Nuoret -18 v.:
1. Juha-Matti Pihlajamäki 2 pist.

Nuoret -12 v.:
1. Jani Hietala 8 pist.

Tytöt -15v.:
1. Meri-Tuuli Autio 8 pist.
2. Miia Autio 11 pist.

2005 kalamieskilpailun lopputulokset

Yleinen sarja:
1. Erkki Hietala 8 pist.
2. Pentti Hepojoki 12 pist.
3. Jarkko Autio 13 pist.
4. Kari Pihlajamäki 14 pist.
5. Jukka Hietakangas 15 pist.
6. Tapio Saari 15 pist.
7. Mika Pihlajamäki 19 pist.
8. Antti Järvinen 20 pist.
9. Hannu Vainionpää 22 pist.
10. Reijo Pieniluoma 24 pist.

Veteraanit:
1. Seppo Potila 9 pist.
2. Reijo Hietakangas 13 pist.
3. Kalervo Rapo 14 pist.
4. Heikki Alanko 15 pist.
5. Risto Saarinen 17 pist.
6. Pentti Ahokas 18 pist.
7. Seppo Nieminen 18 pist.
8. Tapani Pihlajamäki 20 pist.
9. Eero Saari 32 pist.
10. Teuvo Virolainen 37.

Naiset:
1. Marja-Leena Saarinen 6 pist.
2.  Kaarina Pispa 6 pist.
3. Sinikka Ahopelto 12 pist.
4. Paula Järvinen 14 pist.
5. Helvi Järvinen 18 pist.
6. Katja Autio 18 pist.
7. Merja Pihlajamäki 19 pist.
8. Päivi Jokiaho 19 pist.

Nuoret -15 v.:
1. Jussi Järvinen  3 pist.
2. Juho Tuominen  4 pist.

Nuoret -12 v.:
1. Jani Hietala 5 pist.
2. Mikko Autio 7 pist.

Tytöt -15v.:
1. Miia Autio 6 pist.
2. Henna Vainionpää 6 pist.
3. Meri-Tuuli Autio 8 pist.
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2008 kalamieskilpailun lopputulokset

Yleinen sarja:
1. Kari Pihlajamäki 7 pist.
2. Seppo Potila 14 pist.
3. Seppo Nieminen 15 pist.
4. Reijo Hietakangas 16 pist.
5. Erkki Hietala 26 pist.
6. Jarkko Autio 26 pist.
7. Jari Saarinen 33 pist.
8. Mika Pihlajamäki 35 pist.

Veteraanit:
1. Heikki Alanko 8 pist.
2. Jalo Kannanniemi 11 pist.
3. Pentti Ahokas 12 pist.
4. Tapani Pihlajamäki 16 pist.
5. Eero Saari 16 pist.
6. Risto Saarinen 18 pist.
7. Kalervo Rapo 22 pist.

Naiset:
1. Kaarina Pispa 7 pist.
2. Marja-Leena Saarinen 7 pist.
3. Sinikka Ahopelto 8 pist.

Nuoret alle 18 v.:
1. Juha-Matti Pihlajamäki 5 pist.

Nuoret alle 15 v.:
1. Tero Kankaanpää 6 pist.
2. Rami Kankaanpää 9 pist.
3. Jani Hietala 13 pist.

2007 kalamieskilpailun lopputulokset

Yleinen sarja:
1. Jarkko Autio 10 pist.
2. Kari Pihlajamäki 10 pist.
3. Mika Pihlajamäki 15 pist.
4. Erkki Hietala 19 pist.
5. Reijo Hietakangas 20 pist.
6. Seppo Potila 23 pist.

Veteraanit:
1. Heikki Alanko 6 pist.
2. Kalervo Rapo 8 pist.
3. Pentti Ahokas 13 pist.
4. Tapani Pihlajamäki 13 pist.
5. Jalo Kannanniemi 14 pist.
6. Eero Saari 23 pist.

Naiset:
1. Kaarina Pispa 6 pist.
2. Sinikka Ahopelto 10 pist.

Nuoret alle 18 v.:
1. Juha-Matti Pihlajamäki 6 pist.
2. Jussi Järvinen 9 pist.

Nuoret alle 15 v.:
1. Tero Kankaanpää 6 pist.

Nuoret alle 12 v.:
1. Jani Hietala 6 pist.
2. Rami Kankaanpää 7 pist.
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2010 kalamieskilpailun lopputulokset

Miehet:
1. Kari Pihlajamäki 7 pist.
2. Tero Kankaanpää 9 pist.
3. Erkki Hietalan 15 pist.
4. Pentti Hepojoki 19 pist.
5. Jari Saarinen 20
6. Mika Pihlajamäki 21 pist.
7.  Erik Isoaho 23 pist.
8. Jarkko Autio 28 pist.

Miesveteraanit:
1. Heikki Alanko 8 pist.
2. Seppo Nieminen 9 pist.
3. Reijo Hietakangas 9 pist.
4. Tapani Pihlajamäki 15 pist.
5. Seppo Potila 16 pist.
6. Risto Saarinen 18 pist.
7. Kalervo Rapo 27 pist.
8. Pentti Ahokas 28 pist.
9. Eero Saari 33 pist.

Naiset:
1. Tarja Huhtala 6 pist.

Naiset:
1. Marja-Leena Saarinen 6 pist.
2. Kaarina Pispa 8 pist.
3. Sinikka Ahopelto 8 pist.

Nuoret a 12-v:
1. Lauri Heikkilä 2 pist.

Tytöt a 15-v:
1. Miia Autio 2 pist.
2. Mira Autio 3 pist.

kalamieskilpailun lopputulokset

Miehet:
1. Kari Pihlajamäki 10 pist.
2. Tero Kankaanpää 16 pist.
3. Erkki Hietalan 18 pist.
4. Seppo Potila 21 pist.
5. Mika Pihlajamäki 22 pist.
6. Jari Saarinen 24 pist.
7. Pentti Hepojoki 32 pist.
8. Rami Kankaanpää 32 pist.
9. Jarkko Autio 34 pist.
10. Erik Isoaho 47 pist.

Miesveteraanit:
1. Seppo Nieminen 12 pist.
2. Tapani Pihlajamäki 12 pist.
3. Pentti Ahokas 13 pist.
4. Reijo Hietakangas 15 pist.
5. Kalervo Rapo 16 pist.
6. Heikki Alanko 17 pist.
7. Risto Saarinen 18 pist.
8. Eero Saari 26 pist.
9. Jalo Kannanniemi 26 pist.

Naiset:
1. Marja-Leena Saarinen 6 pist.
2. Sinikka Ahopelto 7 pist.
3. Kaarina Pispa 10 pist.

Nuoret:
1. Meri-Tuuli Autio 4 pist.
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AsUK:n jäsentenvälisten kilpailujen
osallistumiskertojen “merkkipaalut”
Tilanne 3.4.2010

100 200 300
osallistumiskertaa osallistumiskertaa osallistumiskertaa

1. Risto Saarinen 03.12.1990 13.12.1997 26.03.2005
2. Jalo Knuutila 08.06.1991
3. Pentti Ahokas 13.08.1991 26.04.1998 09.01.2005
4. Risto Rikala 16.05.1992

Seppo Potila 16.05.1992 30.05.1999 24.08.2005
6. Teuvo Virolainen 15.08.1992 24.08.2005
7. Pertti Pölönen 17.11.1992
8. Marja-Leena Saarinen 08.04.1993 15.09.2001 27.06.2009
9. Eero Yli-Hukkala 07.08.1993

Tapani Pihlajamäki 07.08.1993 01.07.2000 16.06.2007
11. Kalervo Rapo 17.05.1994 24.11.2002 28.02.2010
12. Kari Pihlajamäki 06.06.1994 24.11.2002 11.06.2009
13. Jorma Haaparanta 20.06.1994 18.05.2002

Heikki Alanko 20.06.1994 28.05.2000 15.04.2006
15. Mika Pihlajamäki 10.04.1995 02.07.2008
16. Mikko Valkealahti 20.07.1996

Paavo Sallila 20.07.1996 31.05.2004
18. Matti Hautakorpi 17.05.1997
19. Raakel Yli-Hukkala 07.08.1997
20. Niilo Hunnakko 29.11.1997
21. Erkki Hietala 28.07.1998 18.09.2004
22. Reijo Hietakangas 19.08.1998 10.04.2005

Tenho Salo 19.08.1998
24. Hannu Vainionpää 18.06.2000
25. Eero Saari 02.09.2000
26. Pentti Hepojoki 20.01.2001
27. Tuomo Hunnakko 28.03.2001
28. Aini Lahdenmäki 24.11.2001

Väinö Lahdenmäki 24.11.2001
30. Seppo Nieminen 01.06.2002 25.01.2009
31. Kaarina Pispa 01.06.2002 29.08.2009
32. Jarkko Autio 24.11.2002
33. Erik Isoaho 04.01.2004
34. Jukka Hietakangas 08.01.2006
35. Jalo Kannanniemi 26.08.2006
36. Mika Keskinen 26.01.2008
37. Sinikka Ahopelto 18.01.2009
38. Jari Saarinen 03.04.2010

Lähde: Teuvo Virolainen

L i i t e   7.
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Tilanne 28.5.2011

Pilkki Onki yht.

1. Kalajärvi 15 46 61
2. Vetämäjärvi 17 5 22
3. Vähäjärvi 0 22 22
4. Jääskänjärvi 12 5 17
5. Korpilampi 0 15 15
6. Alavudenjärvi 10 5 15
7. Allasjoki 0 15 15
8. Kuorasjärvi 9 5 14
9. Rantatöysänjärvi 6 7 13
10. Edesjärvi 12 0 12
11. Jouttilampi 2 9 11
12. Soukkajärvi 10 1 11
13. Saukkojärvi 9 1 10
14. Vuorijärvi 7 2 9
15. Vääräjärvi 5 4 9
16. Okslampi 2 7 9
17. Allasjärvi 8 0 8
18. Kalliohaudanmaa 8 0 8
19. Yläinen Mustalampi 0 8 8
20. Kuotesjärvi 7 1 8
21. Vuorenlampi 8 0 8
22. Hautalampi 7 1 8
23. Lautamajan lampi 2 5 7
24. Pumppulampi 2 5 7
25. Liesjärvi (Mutkankylä) 6 0 6
26. Murhijärvi/Suojärvi 0 6 6
27. Perälampi 0 6 6
28. Pikku-Hunnakko 0 6 6
29. Töysänjoki 1 5 6
30. Ponnenjärvi 5 1 6
31. Hunnakkojärvi 3 1 4
32. Kaarilampi 4 0 4
33. Kuivasjärvi 4 0 4
34. Lapuanjoki 0 4 4
35. Paskalampi 0 4 4
36. Pikku-Edesjärvi 4 0 4
37. Saarijärvi (Niinimaa) 1 3 4
38. Sapsalampi 2 2 4
39. Valkialampi (Vetola) 4 0 4
40. Hakojärvi 3 0 3

L i i t e   8 .

AsUK:n jäsentenvälisten kilpailujen kisapaikat

41. Kontolampi 3 0 3
42. Akkojärvi 2 0 2
43. Iso-Lahnalampi 1 1 2
44. Iso-Liesjärvi 2 0 2
45. Iso-Vehkajärvi 2 0 2
46. Jätevesi-allas (Töysä) 0 2 2
47. Miekkajärvi 2 0 2
48. Nevalampi 1 1 2
49. Pitkäjärvi 2 0 2
50. Saarijärvi (Sydänmaa) 2 0 2
51. Syväjärvi 0 2 2
52. Valkeinen 2 0 2
53. Vuorilampi (Sulkavank.) 0 2 2
54. Alainen Mustalampi 0 1 1
55. Haapalampi 0 1 1
56. Hankavesi 1 0 1
57. Hirvijärven allas 1 0 1
58. Hirvilampi (Ritola) 1 0 1
59. Kaatialan kaivos 0 1 1
60. Kalliolampi 1 0 1
61. Kylkiäinen 1 0 1
62. Kätkänjoki 1 0 1
63. Kätkänjärvi 1 0 1
64. Lehmijoki 0 1 1
65. Matolampi 0 1 1
66. Mustaniemi 0 1 1
67. Mutkanjärvi 1 0 1
68. Mäki-Aijalainen (Varola) 1 0 1
69. Osmanjärvi 1 0 1
70. Pierinlampi 1 0 1
71. Pullikanjärvi 1 0 1
72. Putulanjärvi 0 1 1
73. Valkeisjärvi (Pollari) 1 0 1
74. Vierulampi 1 0 1
75. Viitavuoren louhos 0 1 1
76. Saarijärvi (Kuortane) 0 1 1
77. Seinäjärvi 1 0 1
78. Potilanlampi 0 1 1
79. Kyrösjärvi 0 1 1
80. Yli-Mutkanjärvi 1 0 1

Lähde: Teuvo Virolainen

Pilkki  Onki   yht.


